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Zaverecny ucet obce Straz nad Nisou za rok 2018

Zaverecny ucet obce Straz nad Nisou za rok 2018
(§ 17 zakona &. 250/2000 Sb., o rozpodtovych pravidlech tizemnich rozpoctil, ve znéni platnych predpisi)

1) Udaje o plnéni pFijmu a vydaji za rok 2018, vysledek hospodaieni

(udaje jsou v tis. K&)

Schvaleny | Rozpottova | Upraveny | Plngnik | 7°PInénik
rozpocet opatfeni rozpotet | 31.12.2018 HpraNene
k rozpoctu
TFida 1 - Danové pfijmy 26 830 6 924 33 754 33 658 99,72%
Tfida 2 - Nedanové pfijmy 3794 1252 5046 5107 101,21%
Tiida 3 - Kapitalové pfijmy 100 150 250 251 100,40%
Trida 4 - Pfijaté dotace 491 2418 2 909 2909 100,00%
Pfijmy celkem 31215 10 744 41 959 41 925 99,92%
Tfida 5 - B&Zné vydaje 27 042 4 440 31482 25 869 82,17%
Ttida 6 - Kapitalové vydaje 12 673 13 446 26 119 15 086 57,76%
Vydaje celkem 39715 17 886 57 601 40 955 71,10%
Saldo: Pfijmy - vydaje 8 500 7142 15 642 970 -6,20%
Tfida 8 - financovani
Prijaté uvéry a pljcky - - - -
Splatky avérl - - - =
Fondy = - 3 =
PDP - pol. 8901 - - - 22
Prostfedky minulych let 8 500 7142 15642 |- 992 -6,34%
Financovani celkem 8 500 7142 15642 |- 970 -6,20%

Prebytek ( - ), ztrata ( +)

Udaje o plnéni rozpoctu pf’l’jmﬁ vydajlii a o dalSich finanénich operacich v plném &lenéni
podle rozpodtové skladby Jsou obsaZeny v piiloze ¢. 1, dale v pfilohdch & 4 a 6, které jsou

k nahlédnuti na OU (vykaz FIN 2-12, rozbor ¢erpani pi{jma a vydajh).

Dariové pFijmy — celkem naplnény na 99,72%. DPFO placend poplatniky byla naplnéna na
84.,93%, DPFO placena platei plnéni 100,11%, DPPO plnéni 99.47%. U dané z nemovitych
veel stanoven pro rok 2018 v souladu s § 12 ZDN mistni koeficient ve vysi 1. Inkaso dané
z nemovitych vécf Cinilo v roce 2018 celkem 2,47 mil. K&, 4. plnéni rozpoctu na 100,14%.
Spraveem této dang je Finanéni afad pro Liberecky kraj, cely vynos dané je pifjmem obce.

U sdilenych dani v roce 2018 doslo v porovnéni s rokem piedchozim k navyseni o

K¢. Porovnani roku 2017/2018 je uvedeno v tabulce.

o

3,84 mil.




Zavérecny ucet obce Straz nad Nisou za rok 2018

ldaje v K¢
dan 2017 2018 %
1111 | DPFO placena platci 7129 071,59 8 369 309,26 117,40%
1112 Espfgnﬁ}'(ice”a 168 194,11 169 868,12 101,00%
1113 | DPFO vybirana srazkou 584 614,82 671 464,10 114.86%
1121 | DPPO 6 225 660,48 6 167 154,00 99,06%
1122 | DPPO obec 268 090,00 211 280,00 78.81%
1211 | DPH 12 620 443 23 15 165 916,78 120,17%
1381,82,83 | dan z hazardnich her 543 786 32 269 944,03 49.64 %
1361 spravni poplatky 50 270,00 38 250,00 76,09%
1511 | DZN 2101 600,51 2 473 420,98 117,69%
celkem 29691 731,06 33 536 607,27 112,95%
rozdil 3 844 876,21

Do dafiovych pifjmii jsou zahrnuty i mistni a sprivai poplatky. Plnéni podle druhii poplatki:
poplatek ze psii 93,31%, poplatek za uZivani vefejného prostranstvi 97,93%, spravni poplatky
63.75% .

Odvod z loterii a podobnych her (pol. 1351) a odvod z vyhernich hracich ptistroja (pol. 1355)
byl zruSen a od roku 2017 nahrazen dani z hazardnich her — meziroéni propad piijmu ¢ini cca
274tis. K¢.

Kapitalové piijmy — tvofi pifjmy z prodeje pozemki ve vySi 251.190,-- K& (plnéni
100,48%).

Bézné vydaje — nedoCerpany rozpodtované vydaje v celkoveé vy8i 5,612mil. K¢, z toho napt.
vydaje na opravy komunikaci a ostatni zdleZitosti v dopravé 1,073mil., kanalizace 157tis.,
verejné osvélleni — opravy a el. energie 363tis., bytové hospodarstvi T70tis., nebytové
hospoddrsivi 173tis., sport a zdjmovd cinnost 211tis., krizovd rezerva 250tis., uzemni
planovdni 895tis., ZS opravy 1mil., kultura a cest. ruch 102tis., whrady sankci 99tis. K&,

Kapitalové vydaje — rozpo¢tované vydaje nedoderpany v celkové vysi 11,033mil. K&, z toho
napt. parkovdini a prechod na ndmésti 700tis. K&, Zlaty Kopec — napojeni na R 35
nevycerpano 1,400mil. K&, Ziaty Kopec — napojeni na R 35 — pozemek nevycerpano 600tis.
K&, rekonstrukee bytu ¢. 3 Bergerovo ndm. ép. 178 — nevycerpano 298tis. K&, zména vytapéni
Voskovcova 314 — nedocerpano 792tis. K&, PD byt ¢ 4 Majerova 161 necerpano 50tis. K&,
PD studie Bergerovo ndm. cp. 119 neéerpano 157tis. K&, PD rekonstrukce mosti
nevycerpano 500tis. K&, hfisté¢ — uméld trava nevyéerpano 500tis. K&, povrch hfisté u OD a
venkovni hristé ne¢erpano celkem 700tis. K& PD kanalizace Zlaty a StFibrny kopec
nevycerpano 500tis. K&, plynofikace zdkladna TS nederpano 300tis. K&, cistic systém vietné
lapolu zdkladna TS neterpano 200tis. K&, sizemni pldin nedocerpano 520tis. K&, rekonstrukce
MS Majerova 161 — nedocerpano cca 2,800mil. K& — pievod do rozpodtu 2019.

Cerpéni na jednotlivé investi¢ni akce je uvedeno v pichledu — , Investi¢ni plan obce Straz nad
Nisou — 2018 — piiloha ¢&. 2.

Vysledek hospodareni

Vyvoj majetku (v tis. K¢&)

stala aktiva

obézna aktiva

vlastni kapital

VH bézny rok

cizi zdroje

109 510

43 506

146 943

9 551

6073

(U8
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Vyvoj vysledku hospodaieni (v tis. K&)

Vysledek Vysledek
naklady vynosy hospodareni po hospodafeni

zdanéni min. obdobi

nakiady z ¢innosti 23999 | vynosy z &innosti 4570

finanéni naklady finanéni vynosy 5

naklady vybranych mistnich ’ ; Lo

vlédnic);1 izsﬂtugf na 5245 vylosy vybra_nych m'Sthhﬂ 925

transfery vladnich instituci z transferd

dan z pfijmu 340 vynosy z dani a poplatku 33 635

celkem 29 584 39135 9 551 8 470

2) Stav ucelovych fondi a finanénich aktiv

Obec StraZ nad Nisou nema ziizeny ticelové fondy.

3) Hospodareni prispévkové organizace z¥izené obei Straz nad Nisou

Finanéni vypofadani ztizené PO schvileno ZO dne 21.3

prehled v tabulce.

2019, usnesenim ¢.j.. 2019/5/7, viz

Pfispévkova organizace

vysledek hospodareni po vypofadani se SR
(561/2004 Sb., § 134, odst. 2)

VH

pfidél do fond ze zlep$eného

odvod
zfizovateli

HC

zisk z DG

zlepSeny VH

rezervni fond

fond odmén

ZS a M$ Straz nad Nisou

1 566,92 =

1 566,92

1 566,92

hlavni ¢innost
vysledek hospodaieni
doplitkova ¢innost
statni rozpocet

HC
VH
DC
SR

Ugetni zavérka zt{zené prispévkové organizace véetné viech zdkonem predepsanych vykazi
je zaloZena na OU Straz nad Nisou. Veiejnospravni kontrola hospodateni s prostiedky
ziizovatele za ucetni obdobi 2018 bude dle planu provedena v obdobi 7/2019. Zépis z kontrol
bude zaloZen na OU Straz nad Nisou.




Zav&retny ucet obce Straz nad Nisou za rok 2018

V souladu se zdkonem ¢&. 239/2012 Sb., kterym se méni zakon 563/1991 Sb., o Ggetnictvi, ve
znéni pozd€jSich predpisi, a dal3i souvisejici zdkony schvélilo ZO dne 21.3.2019 Gletni
zéverku zifzené piispévkové organizace za rok 2018 pod &.j. 2019/5/6.

Vyvoj majetku ztizené PO (v tis. K¢&)

organizace stala aktiva |obézna aktiva| cizi zdroje vysledgk .| dotace obec
J hospodareni
ZS a MS Straz n. Nis. 22 652 3480 2626 1,5 2980

V souladu s novou zfizovaci listinou platnou od 1.1.2018 byl majetek, ktery ma PO svéieny
do uzivani pfeveden z majetkovych ¢t obce na majetkové Gsty PO, je tedy vykazan ve
stalych aktivech.

4) Hospodareni organizaci zalozenych obci Straz nad Nisou

Obec Straz nad Nisou neni zakladatelem Zzadné organizace a nemd podil v 74dné organizaci
(napt. druzstvo, akciova spole¢nost).

Sa) Vyuctovani financnich vztaha ke statnimu rozpoétu a ostatnim
rozpoctiim verejné rovné

Dotace do rozpoc¢tu obce podléhajici finanénimu vypofadani za rok 2018 ¢inily celkem
2,436.780,-- K&. Celkovy objem dotaci prijatych v roce 2018 &ini 2,927.880,-- K&. Rozpis
pifjatych dotaci a jejich erpani v pribéhu roku 2018 je zpracovan v tabulce.

Vyse dotace na volby prezidenta CR 22.000.-- K¢&. Uhrazené vydaje na volby v roce 2018
celkem 32.141,-- K¢. Dopisem ze dne 30.1.2019 bylo pozadano o uhradu zvySenych vydaja
souvisejicich s volbami. Doplatek dotace ve vysi 10.141,-- K& byl poukdzan na ucet obce
vedeny u CNB ¢&. 94-5317461/0710 dne 6.3.2019, BV ¢&. 6.

Vyse dotace na komundlni volby 30.000,-- K¢. Uhrazené vydaje na volby vroce 2018
celkem 38.932,45 K¢&. Dopisem ze dne 30.1.2019 bylo pozadano o Ghradu zvySenych vydaji
souvisejicich s volbami. Doplatek dotace ve vysi 8.932.45 K& byl poukdzén na udet obce
vedeny u CNB & 94-5317461/0710 dne 6.3.2019, BV &. 6.

Dotace na udrZeni akceschopnosti hasi¢t UZ 14004 byla vyCerpana v plné vysi a fddné a
v terminu vyuc¢tovana.

Dotace na podporu jednotek pozarni ochrany obei Libereckého kraje z Dota¢niho fondu LK
byly v souladu s Zadosti ze dne 13.3.2018 pouzity k zakoupeni zasahové obuvi, zasahovych
oblekd, hadic a na opravu vyjezdové techniky. Jednalo se o smlouvy o poskytnuti u¢elovych
dotaci ¢. OLP/3368/2018, OLP/3369/2018 a OLP/3371/2018. Zavéreéné zpravy o realizaci
projektt byly v terminu pedany poskytovateli.
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Dotace z MV odboru prevence kriminality na zfizeni méstského kamerového dohliZeciho
systému byla na zakladé predlozené pozadované dokumentace prevedena na téet obce vedeny
u CNB ¢&. 94-5317461/0710 dne 4.12.2018. BV & 29 a vycerpana v plné vysi.
Dotace z MPO v ramci Statniho programu na podporu tspor energie — Program EFEKT 2018
k opatfeni ke sniZeni energetické naroénosti vetejného osvétlent byla vy€erpana v plné vysi a
v piedepsaném terminu byla pfedlozena na MPO zavéredna zprava a fedeni akee.

Doklady o finanénim vypofadani se SR jsou obsahem piilohy €. 3 zavéreéného udtu.

g g gy ” finanéni
poskytovatel uz ucel polozka | pfijem dotace cerpani % vyporadani
MF - VPS 98008 | volby prezident GR | 4111 22 000 22000 |100,00% .
MF - VPS 98187 | komunalni volby 4111 30 000 30000 | 100,00% :
MF - SDV vykon statni spravy | 4112 491 100 491100 |100,00% -
MV - hasiéi .

GRHZS 14004 | i eschopnost 4116 55 408 55408 |100,00% -
KULK ,E’,‘(’)dpora Jednotek 4122 84 483 84483 | 100,00% -
MV 14990 | prevence kriminality | 4216 892 400 892 400 | 100,00% ]
MPO 22500 | 5015”9 EFECT | 4216 | 1333415 | 1333415 |100,00% -
CELKEM 2 908 806 2908 806 | 100,00% -

Sb) Vyucétovani finanénich vztahi k pfijemcim podpory z rozpoétu obce

V tabulce je uveden piehled poskytnutych a vyuétovanych dotaci v roce 2018, Z rozpoctu
obce na rok 2018 bylo vyplaceno na kulturu a sport na zékladé uzavienych smluv celkem

325.000,-- K¢&.

poskytnuta dotace
vyuétovani termin pro podani ; ;
dotace vyGétovani do vyugtovano dne
més./rok castka
TJ SOKOL Tesla (udrzba hracich
ploch, zajisténi soutézi, pronajem 3/2018 180 000 180 000 14.12.2018 28.11.2018
sportovist)
SDH StraZ nad Nisou (prace s
mladezi, materialni vybaveni, 5/2018 50 000 50 000 14.12.2018 5.12.2018
doprava)
Cesky zahradkarsky svaz Stras n.
Nis. (regionalni vystava ovoce a 3/2018 25 000 25000 14.12.2018 23.11.2018
zeleniny)
Cesky stielecky svaz - Liberecké
krajské sdruZeni (soutéZ GP Nisa a 11/2018 30 000 30 000 15.1.2019 14.1.2019
VC Straze nad Nisou)
Mysliveckyspolsk Palomy{pofizenta | yepig 40 000 40 000 14.12.2018 3.12.2018
opravy pfikrmovacich zafizeni)
Celkem 325 000 325 000
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6) Zprava o vysledku piezkoumani hospodareni obce StraZ nad Nisou za
rok 2018

Piezkoumdni hospodateni provedla na zaklade smlouvy o vykonani pfezkoumani hospodarent
Cislo 1803 ze dne 10.9.2018 auditorska spole¢nost C.J, AUDIT s.r.o., IC 25495542, se sidlem
v Liberci, Senovazna 86/1, jednajici jménem Ing. Jitka Cernd — jednatelka.

Pfezkouméni hospodareni bylo provedeno v souladu s § 17, odst. 4, zakona ¢. 250/2000 Sb., o
rozpoctovych pravidlech uzemnich rozpodtd, ve znéni platnych pfedpist a zdkonem &.
420/2004 Sb., o pfezkoumdvani hospodateni tizemnich samospravnych celki a dobrovolnych

svazkl obei v terminu 11.10.2018 — dil&i prezkoumani hospodateni, 8.4. 2019 az 6.5.2019
zavereCné prezkoumani, 16.5.2019 - predani Zpravy.

Zavér zpravy o vysledku piezkoumaéni hospodateni:

Na zdkladé nimi provedeného piezkoumdini hospodafeni Obce Striz nad Nisou jsme
nezjistili Zidnou skute¢nost, kteri by nsis vedla k presvédéeni, Ze prezkoumdvané
hospodarfeni neni ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s hledisky
piezkoumavini hospodafeni uvedenymi v bodé 3. této Zpravy.

PFi pFezkoumani hospodaieni izemniho celku Obec StriZ nad Nisou za rok 2018 jsme
zjistili chyby a nedostatky uvedené v ustanoveni § 10 odst. 3 pism. b).

7ji8téné nedostatky méné zdvazného charakteru:

1. Chyba ve vysi opravek k majetku — zdmeéna Gétu opravek
2. Chyba v administraci vefejné zakézky malého rozsahu

Popis zjisténych chyb a nedostatkii je uveden v priloze ¢ 2 obsahujici i oznaceni dokladii a
Jinych materidli slouZicich jako podkiad pro identifikaci chyb a nedostatki, kterd je nedilnou
soucdsti zpravy o vysiedku pirezkoumdni.

Plné znéni zpravy nezavislého auditora o vysledku prezkoumani hospodareni obee Straz nad
Nisou za rok 2018 je piilohou ¢. 7 zévéreéného tctu obee StraZ nad Nisou za rok 2018,
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Prilohy:

Plnéni rozpoCtu pijmu, vydajt a finanénich operaci

Cerpéni vydajii na investice — Investiéni plan obee Straz nad Nisou 2018
Vyuctovani finanénich vztaht ke statnimu rozpoétu

Vykaz FIN 2 — 12

Rozvaha, vykaz zisku a ztraty, pfiloha

Rozbor ¢erpani piijma a vydaji

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodateni obce Straz nad Nisou 2018

T B Do L g e

Ve Strazi nad Nisou 24.7.2019

Predklada: Lenka Bulitova, ugetni QU

Daniela Kysilkova

OBEC STRAZ NAD NISOU o

463 03 Straz nad Nisou
IC: 00671918, DIC: (3200671916
tel.ffax: 482 726 880 2]




PInéni a Cerpani rozpoétu 1 - 12/2018

pfiloha ¢. 1
l. Prijmy (v tis. K¢&)
I pol. § text

1 1111 dan z pfijm0 fyzickych osob ze ZvC 6000 8360 8369 100,11%
2 1112 dan z pfijm0 fyzickych osob ze SVC 200 200 170 85,00%
3 1113 dan z prijmu fyzickych osob z kap. vynos( 550 650 672 103,38%
4 1211 DPH 11000 18200 15166 99,78%
5 1121 DP pravnickych osob 6500 6200 6167 99,47%
6 1122 DP PO - obec 300 212 211 99,53%
7 |1332,34,35 znecisténi ovzd., odvod za odnéti pldy " 8 72,73%
8| 1341 poplatky ze psii 110 110 103 93,64%
E 9 1343 poplatky za uzivani vef. prostranstvi 11 " 100,00%

EE 10| 1383 odvod z VHP a jinych tech. zafiz. (1355) 0 0 0

g | 1382 odvod z loterii (1351) 0 0 0
’% 12 1381 dari z hazardnich her 700 270 270 100,00%
T3 1281 spravni poplatky 80 60 38 63,33%
14 1511 dan z nemovitych véci 1400 2470 2473 100,12%
15 Darové celkem 26830 33754 33658 99,72%
16 3412 sportovni zafizeni obce o] 4 3.8 95,00%
17 prijmy sportovni zafizen| 0 4 3,8 95,00%
18 2122 3119 odvody z odpist majetku PO 0 504 603,2 99,87%
19 Priimy Skolstvi 0 604 6032 99,87%
20 2111 3314 Ctenai'ské poplatky 2 1.8 90,00%
21 2112 3316 fotokniha 0 7.5 4,2 56,00%
22| 21112321 3399 Kultura - reklama, pfijaté dary 2 1.4 70,00%
23 piijmy kultura a cestovni ruch 4 1,5 7.4 64,35%
= 24 3612 pfijmy - bytové hospodaistvi 1800 1800 1813 100,72%
é 25 3613 pfijmy - nebytové hospodarstvi 450 450 487 108,22%
'g 26 3632 pohfebnictvi 70 70 98 140,00%
= g 27 3639 |piijmy z viastni &innosti 30 340 336 98,82%
EE‘ 28 2131 3639 pronajem pozemk( 10 10 9,2 92,00%
‘§ 29 211 3722 sluZby - svoz komunainich odpadi 1300 1300 1309 100,69%
ki 30| 2322 3639 |piijaté pojistné nahrady 0 5 5 100,00%
& EE: 3| 211 3725  |tfidény odpad EKO KOM 100 142 142 100,00%
aE; 32 2111 3745 piijmy z prodeje dreva - vefejna zelen 10 10 97 97,00%
é 33 prijmy bydleni kom. by, ochr. Ziv. prosti 70 4 4208,9 1071,98%
§ 34| 221112 3712,69 |sankéni platby od jinych subjektt 10 190 180 94 74%
135 prijmy - sankéni poplatky 10 90 18( 94,74%
36| 2141 6310  |pfijaté uroky 10 10 4.2 42,00%
37| 2322,24 | 63206171 |pfijaté pojistné nahrady, soudni popl. 0 93 93 100,00%
38 2222 6402 ost. pfijmy z fin. vypofadani pfedch. let 0 5,5 6.5 100,00%
38 prijmy it/ 10 109,5 103, 7 94,70%
40 Nedariové celkem 3794 5046 5107 101,21%
41 Bézné pfijmy celkem 30624 38800 38765 99,91%
42 3111 3639 prodej pozemki 100 250 251 100,40%

g 43| 3112,13 3639  |prodej nemovitosti 0 o 0
% E‘ 44 Kapitalové pfijmy celkem 100 250 251 100,40%
S5 |45 Vlastni prijmy celkem 30724 39050 39016 99,91%
46 4112 dotace statni sprava 491 491 491 100,00%
3 47 4111 dotace volby UZ 98008 o] 52 52 100,00%
g 48] 4116,22 dotace GR HZS UZ 14004, KULK - hasidi 0 140 140 100,00%

o 49| 4134 6330 pfevady z rozpoCtovych Gétl 0 0 0
g E 50 Bézné dotace celkem 491 683 683 100,00%
'8 51 4216 prijaté tranfery ze SR 0 2226 2226 100,00%

. 2 52| 4222 prijaté transfery od kraj( 0 0 0
5 z 8 |[s3 Kapitalové dotace celkem 0 2226 2226 100,00%
asg 54 Dotace celkem 491 2909 2909 100,00%
55 Prijmy celkem 31215 41959 41925 99,92%




Il. Vydaje (v tis. K&)

. pol. § text zména rozpod&tu
1 1014  |veterinarni pece 20 20
& vyd, na veterinarni peci 20 0
3 2212 |silnice - opravy, zimni Udrzba 2500 2500
4 2219 |ostalni zaleZitosti pozemnich komunikaci 80 80
5 5323 2292 |dopravni obsluznost 210 2835
6 5171 2221 |velejna doprava - opravy a udrzovani 100 100
7 2229 |ostatni zalezilosli v sil. doprave - opravy, sluzby 300 300,
8 5164 2241 |Zeleznicni drahy - najemné 2 2 1i2 60,00%
9 vydaje doprava 3102 3265 5 3 7 64.73%
10 | 52211339 | 3111 |transfery 0.p.5., 5.7.0., p.o. - umist&ni d&ti v M3 30 40 28 70,00%
11 5331 3119 [dotace PO ZS a MS - provoz + odpisy 2300 3104 3103 99,97%
12 | 5331 3119 |ucelova dotace PO Z8 a MS - vybaveni tiidy MS 0 480 480 100,00%
13 5321 3111 [tranfery obcim - umisténi déti v MS 150 140 111 79,29%
14 | 513771 3118 [opravy a udrzovani, plynové kotle 1030 1030 28 2,72%
15 vydaje sty 3510 1794 3750 78,22%
16 3314  [€innosti knihovnické 40 40 27 67,50%
17 3319 |ostatni zalezitosti kultury - kronika 3 3 2 66,67%
18 3316 |fotokniha Straz nad Nisou 0 0 )
19 3349 |Strazsky obcasnik 45 45 28 62 22%
20 3398 |ostatni zaleZilosti kultury - SPOZ 200, slavnosti 260 460 460 389 84,57%
21 vydaje kultura a cestovnl ruch 548 548 146 81,39%
o 22 3412  |sportovni zafizeni v majetku obce 100 100 21 21,00%
-@ 23 3419 |ostatni télovychovna ginnost 160 160 102 63,75%
5 24 5229 3419 |transfery neziskovym organizacim 250, 250 210 84,00%
525 5223 3330 |Cinnosti registrovanych cirkv/ 0 0 0
Ll 26 3429 |transfery neziskovym organizacimaop.s., nahrady 100 100 66 66,00%
27 na f u, 2z f 610 6
28 5023 6112 |odmény Elenlm zastupitelstva 1450 1450 1459 100,62%
29 5031 8112 |povinné socidini pojisténi dlend zastupitelstva 220 220 161 73,18%
30 5032 6112 |povinné zdravotni pojistén( élend zastupitelstva 130 130 112 86,15%
31 6114,5,8 |volby - parlament CR, prezident, ZO 0 110 99 90,00%
32 6171 |sprava 7098 7798 7796 99,97%
33 6171 |kancelar 1. patro, obfadni sin 0 Q 0
34 5179 6171 neinvesti¢ni transfery - Euroregion 15 15 12 80,00%
35 5163 5310 [poplatky CNB 1 1 0,2 20,00%
36 5163 6320 _|pojisténi odpovédnosti a majetku 300! 3355 3347 99 76%
37 | 536265 6399 |[DPPO - obec, DPH 550 462 333,5 72,19%
38 5363 6399 |uhrady sankci 100 100 1.1 1,10%
39 vydaje spréva 9864 106275 10308.5 97,05%
40 5512 |sbor dobrovolnych hasi&l Straz nad Nisou 330 530 531 100,19%
41 5901 5212  |krizove situace - rezerva 250 250 0 0,00%
42 ydaje PC a IZS 640 780 531 68,08%
43 5311  |bezpetnost a vefejny pofadek 700 780 740 94.87%
44 vydaje MF 700 780 740 94,87%
45 4359 |ostat. sluzby - obédy dlchodci 70 70 64 91,43%
46 4341 |soc. pomoc osobam v hmotné nouzi a nepfizpts. ob. 10 10 0 0,00%
47 4349,50 |ostatni sociaini péée, domovy pra seniory 22 37 20 54,05%
48 4351 osobni asistence, pecovatelska sluzba 80 80 47 58,75%
49 vydaje socialnl siuzby a pomo: 182 17 131 66,50%
50 2321 |odvadéni a &isténi odpadnich vod 250 250, 83 37,20%
51 2329 |ostatn! zaleZitosli vodniho hospodafstvi 0 0 0
52 vy vadni hospoc: f 93 37,20%
53 3635 |uzemni planovani 900 900 5 0,56%
54 3631 vefejné osvétleni 1100 1100 894 81,.27%
55 3632 |pohfebnictvi 100 120 118 98,33%
56 3638 [komunalni sluzby, demolice BN &p. 119 1000 2850 2733 95,89%
57 3612  |bylové hospodarstvi 1800 1800 1030 57,22%
58 3613 |nebytové hospodarstvi 200 200 27 13,50%
59 vydaje leni, kon siuzby a uzemni rozvoy 100 3870 1807 68,97%
60 5169 3721 sbér a svoz nebezpeénych odpadC) 25 25 19 76,00%
61 3722 |sbér a svoz komundinich odpadi 2300 2500 2402 96,08%
62 3745  |péce o vzhled obcl a vefejnou zeler 100 120 118 98,33%
63 vydaje ot azi e 242¢ 2645 539 95,99%
64 Bézné vydaje celkem 27041 31481 25869 82,17%
65
66
o | 67
8 [ 68
,;' 59
% 70 viz. investiéni plan 2017 12673 26119 15086 57,76%
% 71
k] 72
73
74
75
76 Kapitéalové vydaje celkem 12_333 26118 15086 57,76%)
77 [Vydaje celkem 39714 57600 40955 71,10%




lll. Financovani (v tis. K&)

E pol. text 5. zména rozpodtu plnéni k 31.12.2018

1 8115 prostiedky minulych let /zména stavu/ 8499 15641 -870

2 8123 dlouhodobé pfijaté pujéené prostredky

3 8901 operace nemajici charakter prijmu a vydaja vl sekt.

4 Financovani celkem 8499 15641 -870

Rekapitulace

pfijmy 31215 41959 41925
vydaje 39714 57600 40955
saldo -8499 -15641 970
financovani 8499 15841 -970
rozdil 0 0 0
10.06.2019




piiloha €. 2

Investiéni plan obce Straz nad Nisou 2018

éerpani (v tis. KE)

2018 | . |Nazev investice sch\féleny‘r Szmtng Corpani K orjlorg
rozpocet 2018 rozpod&tu 2018 31.12.2018
1 |25 osvétleni télocviéna - 130,0 1247 6036
2 parkovéni a pfechod na namésti 700 7000 - 6015
3 Zlaty kopec - napojeti na R35 1400 1400,0 “ 6017
4 |Zlaty kopec - napojeti na R35 - pozemek 600 600,0 = 6018
5  |bytovy fond - byt &. 9, Bergerovo nam. &p. 30 1400 1500,0 14940 6019
6 |bytovy fond - byt & 3, Bergerovo nam. &p. 178 - 300,0 1.4 6057
7 bytovy fond - Voskovcova 314 - vytapéni - 800,0 8,0 6056
8 PD - bytovy fond - byt &. 4, Majerova &p. 161 50 50,0 - 6027
9 PD - studie Bergerovo nam. &p. 119 (irafika) 300 3000 143,0 6042
10 |demolice Bergerovo nam. ép. 119 500 - - 6041
11 |PD - rekonstrukce mostd 500 500,0 - 6029
12 |nfisté - uméla trava 500 500,0 - 6030
13 |hiisté u obecniho domu - povrch 500 500,0 - 6043
14  |venkovni hfisté - viastni podil 200 200,0 . 6044
15  |VO - program EFEKT 2017/2018 - vlastni podil - 2000,0 17920
16 |VO - program EFEKT 2018 - dotace - 13336 13336 =
17 |investiéni transfery obcim - auto MP Chrastava 113 1130 103,0 6052
18 |modemizace jazykové ugebny - Z§ 200 - - 6046
19 |vykup pozemku - Jevéic 500 500,0 8,0 6048
20 |PD kanalizace "Zlaty a Stiibmy kopec" 500 500,0 - 6045
21 |rekonstrukce Majerova 161 - M3 2500 6900,0 4049,0 6047
22  |kamerovy systém - viastni podil 800 800,0 5429
8049
23 |kamerovy systém - dotace 892 4 8924
24 |plynofikace - zakladna TS 300 300,0 - 6050
25  |&istici systém véetné lapolu - zakladna TS 200 200,0 - 6051
26 |uzemni plan 910 910,0 5440 6037
27 stavba &p. 42 a 170, pozemek p.¢. 1250/1, 1251, R 3550,0 3515,0 6063
12571
28 |pfistfesky na cdpadové nadoby - 180,0 156,0 6054
29 |opérna zed a oploceni - zakladna TS s 360,0 359,0 6055
30 |sanace svahu SD - 100,0 20,0 6058
2018| 31 |INVESTICE CELKEM 12 673 26 119,0 15 086,0 57,76%
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